
Městská část Praha 6 
IČ: 
se sídlem: 
zastoupena: 

( dále jen „příkazce") 

a 

Dohoda o narovnání 

00063703 
Praha 6, čs. armády 23, 160 00 
Mgr. Janem Lacinou, místostarostou 

Dům dětí a mládeže Praha 6 
IČ: 45241694 
se sídlem: U boroviček 650/6, 163 00 Praha -Řepy 
zastoupen: Mgr. Bc. Martinem Vejvodou, ředitelem 

(dále jen „příkazník") 

(společně jako „strany dohody") 

uzavřeli mezí sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu o 
narovnání: 

(dále jen „dohoda") 

čl. I. 
1. Dne 03. 12. 2019 došlo mezi příkazcem a příkazníkem k uzavření příkazní smlouvy č. 

S 881/2019/0KSVČ o instalaci, deinstalaci a zajištění provozu mobilní ledové plochy 
(dále jen „smlouva"). Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody. 

2. Předmět smlouvy byl příkazníkem splněn a následně příkazník vystavil dne 30. 3. 2020 
fakturu na částku 890.000,- Kč, která byla příkazcem uhrazena v plné výši. Následně 
příkazník dne 14. 4. 2020 vystavil příkazci fakturu č . 17 /2020 za spotřebu elektrické 
energie ve výši 314.132,- Kč na základě vyúčtování společnosti PRE. Tato faktura byla 
příkazcem uhrazena, avšak nebyla ve smlouvě konkrétně vyčíslena a zohledněna 
v rámci stanovení hodnoty smlouvy. 

čl. 11. 
1. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Došlo tedy ke zrušení smlouvy od počátku . 

2. Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou 
stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník"), kdy se příkazce obohatil o plnění předmětu smlouvy a 
příkazník se bezdůvodně obohatil o celkovou částku ve výši 1.204.132,- Kč uhrazenou 
příkazcem. 



čl. Ill. 
1. Strany dohody vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení příkazce a příkazníka 

jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení dle ust. § 
1982 a násl. Občanského zákoníku. 

2. Tímto strany dohody vzájemně započítávají své nároky, čímž dle ust. § 1982 odst. 2 
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají. 

3. Strany dohody prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. 11 
odst. 2. této dohody nemají žádné další nároky z titulu zrušení smlouvy od počátku a 
výslovně prohlašují , že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda a jejich 
vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy jsou vyrovnány. 

čl. IV. 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě 

vyhotoveni a příkazník jedno. 

2. Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Strany dohody shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly , dohoda je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě strany 
dohody níže své podpisy. 

4. Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, 
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí , že tato dohoda nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí , že nebude-li dohoda 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda 
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

5. Příkazník bere na vědomí , že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této dohody nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této dohody do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh . 

6. Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. , o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 22.06.2021 č . 2615/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

Přílohy : 1. příkazní smlouva č. S 881/2019/0KSVČ 

2 



V Praze dne 

za příkazce: 

Mgr. Jan Lacina, 
místostarosta MC Praha 6 

V Praze dne 

za příkazníka: 

Mgr. Bc. Martin Vejvoda 
ředitel Domu dětí a mládeže Praha 6 

3 



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
o instalaci a zajištění provozu mobilní ledové plochy 

Smluvní strany: 

Městská část Praha 6 

se sídlem: Československé armády 23, 160 52 Praha 6 

IČ: 00063703 

bankovní spojení: 2000866399/0800 

zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, místostarostou 

(dále: ,,MČP6", též 11příkazce") 
a 
Dům dětí a mládeže Praha 6 

se sídlem: U boroviček 650/6, 163 00 Praha - Řepy 

IČ: 45241694 

bankovní spojení: 

zastoupen: 
Komerční banka, a.s. , 13132061/0100 

Mgr. Bc. Martinem Vejvodou, ředitelem 
(dále: ,,příkazník") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto: 

příkazní smlouvu o instalaci, deinstalaci a zajištění provozu mobilní ledové plochy 

(dále též „smlouva") 

I. 
Preambule 

1. Příkazce zakoupil dne 12.12.2016 mobilní ledovou plochu o velikosti 18 x 25 m (dále .MLP" 
nebo .kluziště"), jejíž specifikace tvoři přílohu č. 1 této smlouvy. Součástí MLP je chladicí 
agregát, umožňující provoz kluziště při teplotě max. do +10° C. 

2. MLP bude umístěna dle požadavků příkazce na ploše s rovným travnatým podkladem v 
prostoru Vítězného náměstí při ulici Šolínova v cípu k Technické ulici, parcelní číslo 4287, k. 
ú. Dejvice. 

3. Instalace a přípravy budou probíhat v době od 15.12.2019 do 20.12.2019. Samotný provoz 
MLP pak od 20.12.2019 do 23.02.2020, a to každý den od 9:00 hod. do 21 :00 hod. V součtu 
na dny vychází provoz MLP na 66 kalendářních dní. 

4. Zahájeni provozu MLP může být pozdrženo, pokud příkazce nesplní své povinnosti dle této 
smlouvy a neumožní tak příkazníkovi plně vykonávat bezproblémový provoz. 

5. MČP6 prohlašuje, že pozemek parc. č. 4287 v k.ú. Dejvice, na kterém bude MLP umístěna, 
je ve vlastnictví Hlavního města Prahy a správě TSK, která vydala předběžný souhlas 
s umístěním MLP na dobu od 15. 12. 2019 do 01. 03. 2020. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka převzít komponenty MLP, instalovat a 
deinstalovat MLP na určené místo a po celou dobu uvedenou v článku I. odst. 3. smlouvy ji 
provozovat a spravovat za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Příkazce předá příkazníkovi všechny komponenty MLP ve svých skladových prostorech na 
území MČP6 dne 15.12.2019 na základě předávacího protokolu, příkazník je odveze na 



místo určené v čl. I. odst. 2. smlouvy a instaluje. Příkazník je povinen po skončení provozu 
kluziště demontovat MLP, odvézt ji do příkazcem určených skladových prostor na území 
MČP6 a protokolárně předat příkazci do 01.03.2020. 

Ill. 
Povinnosti příkazníka 

1. Příkazník se zavazuje po celou dobu provozu zajišťovat: 

• technologické zabezpečení kluziště vč. kompletní instalace a demontáže; 
• provozování půjčovny bruslí; 
• stánek s občerstvením 
• 2ks mobilních toalet 
• úpravu ledu vč. zajištění rolby; 
• zajištění čistoty v okolí kluziště; 
• správcování kluziště; 
• zajištěni bezpečnosti prostor vč. noční ostrahy; 
• kulturní program a sportovní program; 
• částečná propagace, rezervační systém, správa sociálních sítí; 

kdy podrobnosti jsou uvedeny ve vyhlášeni výběrového řízeni na provozovatele MLP, které 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

2. Příkazník je oprávněn sjednávat spolupráci se sponzory, kteří obohatí kulturní program 
v rámci provozu MLP, vždy však s předchozím písemným souhlasem Odboru kultury, 
sportu a volného času MČP6. 

3. Příkazník je povinen plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy osobně. Bez 
předchozího písemného souhlasu MČP6 není oprávněn své povinnosti převést na jinou 
osobu. 

4. Po skončení provozu je příkazník povinen MLP předat MČP6 ve stavu v jakém ji převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebenJ. 

5. Příkazník je povinen vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy s péčí řádného 
hospodáře a v rámci generální prevence předcházet vzniku škod. 

6. Příkazník nehradí škodu na MLP vyvolanou vyšší mocí či běžným opotřebením při řádném 
užíváni. 

IV. 
Odpovědnost příkazníka za škodu 

1. Příkazník je odpovědný za škodu vzniklou na MLP a dále za škodu vzniklou třetím stranám 
v souvislosti se správou a provozem MLP dle čl. Ill. Příkazník se zavazuje za tímto účelem 
uzavřít příslušnou pojistnou smlouvu (příloha č. 3), tj. pojištěni majetku a odpovědnosti vůči 
třetí osobě, a to ještě před podpisem této smlouvy. Pojištěni musí trvat po celou dobu trvání 
této smlouvy. 

v. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15. 12. 2019 do 01. 03. 2020. 

2. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních 
stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 



3. MČP6 je oprávněna od smlouvy odstoupit s účinky ex tunc v případě podstatného porušení 
smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany příkazníka je považováno zejména 
nesplnění povinností dle čl. Ill. odst. 1. této smlouvy. 

4. Po skončení provozu kluziště je příkazník povinen vrátit MČP6 veškerý mobiliář ve stavu 
v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a ke změnám , které schválila 
MČP6. 

VI. 
Cena 

1. Celková cena za veškeré pl nění příkazníka dle této smlouvy činl 890 000,- Kč (slovy 
osmsetdevadesát tisíc korun českých). Tato cena je stanovena jako konečná nejvýše 
přípustná po celou dobu plnění příkazu . Rozpis ceny tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Platby budou probíhat na základě několika dílčích faktur dle jednotlivých úkonů. Příkazní k po 
vykonání úkonu vystaví příkazci fakturu se čtrnáctidenní splatností. Fakturu za instalaci a 
demontáž mobilní Jedové plochy vystaví příkazník po vykonání úkonu, tzn. za instalaci - po 
předání díla k provozu, demontáž - po předání díla zástupci MČP6. Za technickou a 
provozní správu MLP bude příkazník vystavovat dílčí fakturu se čtrnáctidenní splatností , a to 
každý měsíc dle provozních dní v kalendářním měsíci. Cenu za zajištění inventáře 
uvedeného v nabídce a za kulturní program bude příkazník fakturovat příkazci po ukončení 
provozu MLP. 

2. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve zněn í 
pozdějších předpisů. 

3. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je příkazce oprávněn vrátit ji příkazníkovy s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené faktury. V případě, že příkazce! vrátí fakturu bezdůvodně, 
přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví, a pokud 
příkazce fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

4. Příkazce je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv svou pohledávku z titulu smluvních 
pokut proti jakékoli pohledávce příkazníka vyplývající ze smlouvy. 

VIII. 
Sankce 

1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za každý den, kdy nebylo kluziště provozováno 
v časech a termínech dle čl. I. odst. 3. smlouvy v případě neovlivněném nepřízní počasí (tím 
se rozumí venkovní teplota vyšší než +10° C), ve výší 0,2 % z celkové ceny dle čl. VI. 
smlouvy. 

2. V případě prodlení příkazce se zaplacením ceny díla vzniká příkazníkovy nárok na úrok 
z prodlení ve výši dle nařízení vlády č . 351/2013 Sb., o výši úroků z prodlení. v platném 
znění. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příkazník prohlašuje, že je oprávněn provozovat činnosti, které jsou předmětem této 
smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž příkazník obdrží jedno vyhotovení a 
MČP6 dvě vyhotovení. 

5. Příkazník bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, 
smlouvu nepovažuje za důvěrnou ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu 
této smlouvy do veřejně volně přístupné, elektronické databáze smluv městské části Praha 
6, včetně případných příloh. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uvereJneni 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva/dodatek smlouvy 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato 
smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 
uzavření. 

7. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění. 

8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejích skutečné a svobodné vůle , 
smlouvu si přečetli a s jejím obsahem souhlas!. 

9. Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění , 
potvrzující splnění těchto podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 26. 11. 2019 č. 1044/19 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

V Praze dne ... ... .. . ....... .. ...... .. . 

za MČP6: 

Mgr. Jan Lacina 

místostarosta MČ Praha 6 

Příloha č. 1: Specřfikace MLP 

Příloha č. 2: Vyhlášení výběrového řízení 

Příloha č. 3: Smlouva o pojištění 

Příloha č. 4: Rozpis ceny 

V Praze dne ..... .... ......... ....... .. 

příkazník: 

Mgr. Bc. Martin Vejvoda 

ředitel 



eTržišt ě zakázky - Detail záznam u 

Vyhlášen i 

1. Číslo: 

2. Název zakázky: 

3. Odběratel: 

4 . Specifikace: 

2019/ 00121 

Instalace, deinstalace a kompletní provoz mobilního ledového kluziště 

Městská část Praha 6 

Předmětem zakázky je instalace, deinstalace a provozování mobilního 
ledového kluziště na pozemku s parcelním číslem č. 4287, k.ú. DeJvice 
(středová cesta v místě konání farmářských trhu na Vítězném náměsti př 
ulici Šolínova) - umístění stejné jako v roce 2018/ 2019. 

Požadovaný term in instalace a provozováni mobilního ledového 
kluzi št ě : 

• provoz od 20. 12. 2019 do 23. 2. 2020 (provozní doba každý den 
9:00 - 21:00) - tj. celkem 66 dní provozu, 

• instalace 15. 12. 2019 do 20.12. 2019, 
• deinstalace 23. 2. 2020 do 1. 3. 2020, 

In st atace: 

Musí být provedena během S dní. Odborně zkušenou společností či přímo 
dodavatelem. Před instalací musí být provedena odborná zkouška kvalitv 
chladicí kapaliny (glykolu). 

• komponenty kluziště vč. chladící jednotky se nachází v ZŠ Šmolíkova I 
ve skladových kontejnerech a ve skladu společnosti ICE-TEC 
SOLUTION s.r.o., který se musí převézt na místo realizace kluziště . 
Dodavatel hradí manipulaci s komponenty i dopravu s jeřábem (jeřáb 
nutný pro vyzdvižení chladicí jednotky a pro manipulaci s 
přepravním, skladovým kontejnerem), 

• dodavatel musí být pojištěný na manipulaci s materiálem pro 
případné poškození (nad 2 mil. Kč), 

• instalace kluziště musí být provedena odborně. Dodavatel j e povinen 
prověřit kvalitu chladící kapaliny (glykolu) před instalací, 

• dodavatel zajišťuje na své náklady dopravu chladící kapaliny ze 
skladu, který je umístěn na koupališti Petynka. 

Deinstalace: 

Termín 23.2.2020 do 1.3.2020. 

1) Manipulace s komponenty kluziště : 

I 
I 

I 
• komponenty kluziště vč. chladící j ednotky se musí odborně umístit do I 
přepravního, skladového kontejneru, který se následně musí převézt 
na adresu, která bude upřesněna a jedná se o lokalitu v Praze 6. 
Dodavatel hradí manipulaci s komponenty i dopravu s jeřábem (jeřáb I 
nutný pro vyzdvižení chladicí j ednotky a pro manipulaci s 
přepravním, skladovým kontejnerem), 

• dodavatel musí být pojištěný na manipulaci s materiálem pro 
případné poškození (nad 2 mil. Kč), 

• deinstalace kluziště musí být provedena odborně, na základě 
zkušeností podloženými referencemi (minimálně jedna reference z 
obdobného projektu z posledních tří let), 

• dodavatel na své náklady zařídí manipulaci s chladicí kapalinou 
(umístění do skladu na koupaliště Petynka). 

2) Zajištění technologie na zrychlení roztání ledu po ukončení provozu ( lea 
musí roztát v uvedeném temínu deinstalace tj. 23.2.2020 do 1.3.2020: 

3) Uvedení plochy do puvodního stavu: 



• dodavatel se zavazuje plochu uvést do puvodního stavu, tj. stav, 
který byl na daném místě před umístěním kluziště, 

• jde o zejména zarovnání plochy, zasetí nové trávy, vyčištění okolních 
cest od hlíny, 

• ohraničení zaseté plochy reflexní páskou s nápisem „ zákaz vstupu". 

Ob ecné inform ace a provoz: 

Klu zi št ě v č. t ech no logie. 25 x 18 m, ve vlastn ictví MČ Praha 6 (nyní 
uskladněno) . 

Vstupn é na k lu z i št ě pro n á v st ěvniky ZDARMA! 

Zad avat el požaduje zaji š t ě ni: 

• technologické zabezpečení kluziště vč. kompletní instalace a 
deinstalace, 

• provozování pujčovny bruslí, 
• stánku s občerstvením. Provozování občerstvení není možné v době 

konání farmářských trhu, pokud není s organizátorem sepsána 
dohoda o možném prodeji v době konání farmářských trhu, 

• 2ks mobilních toalet (lx mobilní toaleta klasická, 1 x mobilní toaleta 
pro handicapované) + pravidelnou údržbu min. lx týdně, 

• úpravu ledu vč. zajištění rolby, 
• čistoty v okolí k luziště, 
• správcování kluziště, 
• bezpečnosti prostor vč. noční ostrahy, 
• kulturní program a sportovní program, 
• částečné propagace, rezervačního systému pro školy, správy 

sociálních sítí. 

1) Technologické a technické zabezpečení kluziště vč. kompletní instalace a 
deinstalace 

• dodavatel kompletně zajistí technologické postupy, zprovozní chladicí I 
jednotku, zajistí dovoz kompletních komponent kluziště 
uskladněných ve skladových prostorách MČ Praha 6 a s t ím I 
souvisej ící dopravu a instalaci, stejně tak i deinstalaci s dopravou do 
prostor nacházejicích se na území MČ P6, I 

• kompletní instalace a zapojení chladící jednotky do systému kluziště , 

• dodavatel hrad í a zajistí přívod vody a s tím souv isející sít ě. V 
případě poruchy pak provozovatel řeší veškeré úkony samostatně. 
Dodavatel hradí skutečný odběr vody. 

• dodavatel hradí a zaj isti přívod elektrické energie a s tím 
souvisej ici sítě. V případě poruchy pak provozovatel řeší veškeré 
úkony samostatně. Zadavatel hradí skutečný odběr elektrické 
energie na základě dílčích faktur (měsíčně) od dodavatele, 

• dodavatel se zavazuje zajistit provoz každý den po celou dobu trvání 
do +15°C, 

• po celou dobu provozu musí být přítomen technologický správce, 
• dodavatel odklízí sníh mimo pruchozí cesty, 
• dodavatel nesmí zasahovat na travnaté při lehlé plochy v maj etku 

VŠCHT, 
• dodavatel zajistí ohrazení proti vstupu na pogumovaný pov rch 

(d~vodem je zákaz vstupu se špinavou obuví), 
• dodavatel zajistí na vlastní náklady osvětlení kluziště reflektory 
včetně spotřeby energie + skladový kontejner jako zázemí pro 
návštěvníky, 

• zadavatel hradí nákup chladicí kapaliny a případně náhradnich d ílů, 

které svou hod notou překračuj i 5000 Kč vč. DPH, 
• dodavatel ma možnost vypůjčit si od MČ Praha 6 mu lt i f uk ční 

ve lkoprostorový stan 1 Ox 1 5 m, který může využít po 

I 



předchozím souhlasu MČ Praha 6 v přilehlém prostoru k l uz i št ě 
(středová cesta). V případě jeho zapůjčení musí dodavatel do 
pojištěni odpovědnosti ůvest i tento stan. Zároveň musí 
provozovatel kom pietně dodržovat pokyny pro př ev zet i stan u, 
které jsou přílohou této veřejné zakázky . Náklady na montáž 
a demontáž stanu a jeho pravidelnou údržbu a kontrolu h radí 
dodavatel na své náklady. 

2) Provozování p~jčovny brusl í 

• dodavatel musí u kluziště provozovat pujčovnu bruslí po celou 
provozní dobu kl uziště, která musí disponovat alespoň 200 páry 
bruslí (nových či ve stavu opotřebení+/- 1 rok) ve všech 
velikostech, 

• provozovatel muže brusle pujčovat za úplatu, která musr být 
přiměřená a odsouhlasená Odborem kultury, sportu a volného času, 

• brusle musí být pravidelně broušeny, tzn. alespoň lx týdně, 
• spolu s pujčovnou bruslí zajistí provozovatel též i hrazdy (min. 10 

kusu) pro malé děti a šatnu. 

3) Úpravu ledu vč. zajištění rolby 

• provozovatel musí vždy zajistit kvalitní úpravu ledu a to minimál ně 
3x denně, 

1 • dodavatel musí zajistit rolbu s ohřevem teplé vody a se shraňovačem 
sněhu, 

• provozovatel zodpovídá za úpravu ledu a obsluhu rolby v plném I 
rozsahu odpovědnou osobou (správcem), 

• provoz rolby je v plném rozsahu na provozovateli. 

4 ) Zajištění čistoty v okolí kluziště 

• provozovatel se stará o kompletní zajištěn í čistoty v okolí kl uziště . 
Zaj istí minimálně 4 skruže na odpadkové pytle + pytle. Ty musí 
odpovědná osoba pravidelně vyklízet a po dom l uvě s uklízecí složkou 
PRO 6 je dávat na předem určené místo. 

S) Správcování kluziště 

• zadavatel požaduje po provozovateli, aby byl správce kluziště 
(odpovědná osoba za celý provoz) neustále přítomen a řeši l veškeré 
úkony spojené s provozem. Provozovatelem určený správce musí mít I 
praxi s provozem obdobného zařízení a čistý trestní rejstřík. 

6) zajištění bezpečnosti prostor vč. noční ostrahy 

• na místě vždy musí být přítomna lékarnička, kniha úrazu a služební 
telefon, který slouží pro zavolání první pomoci, 

• na místě musí být umístěna tabule o velikosti minimálně lm x l m s 
provozním řádem a bezpečnostními pokyny, 

• provozovatel zajišťuje kompletní noční ostrahu, 
• provozovatel musí být kompletně pojištěný na celou dobu provozu, 
• provozovatel zajišťuje bezprostřední okolní cesty proti uklouznutí, 

umístí výstražné cedule s upozorněn ím. 

7) kulturní program a sportovní program 

• provozovatel zajišťuje kulturní program a to minimálně lx týdně, 
provozovatel spolupracuje se z.s. Farmářské trhy v plném rozsahu a 
snaží se vyjít ku vzájemné dohodě a naprostému nenarušení 
farmářských trh~. Kulturní program musí být projednán s Odborem 
kultury, sportu a volného času, 

• provozovatel lx týdně zajišťuje školičku bruslení pro děti, 
• provozovatel zajistí reprodukovanou hudbu, která mimo dny 

kulturních akcí nebude narušovat přilehlé budovy. Též zaj istí i 



veškeré OSA poplatky, 
• provozovatel musi před ložit Ku lturni a spor tovn í program , 
alespoň v základních rysech na celou dobu provozu (viz. prv n í 
kr itér ium hodnocen i , 2. aspekt) . 

8) částečná propagace, rezervační systém, správa sociálních sítí 

• provozovatel zajišťuje ve spolupráci s mediálním oddělení MČ Praha 6 
kompletní propagaci a to především přes sociální sítě, 

• provozovatel zajišťuje rezervační systém pro školy a školky v 
dopoledních hodinách, 

• provozovatel zajistí přímý přenos webové kamery skrze veřejně 
přístupný portál, 

• ze strany zadavatele, tedy MČ Praha 6 bude zajištěna propagace 
akce formou oznámení v měsíčníku Šestka, dále na webových 
stránkách www.praha6.cz, na facebookovém a 
instagramovém profilu Prahy 6, distribucí letáčku široké veřejnosti i 
základním školám. Grafický návrh propagačního letáčku si zajistí 
provozovatel kluziště sám/ případně použije grafický návrh z 
minulého roku. Na letáčku musí být uvedeno logo MČ Praha 6 a dále 
text, že je akce realizována za podpory MČ Praha 6. 

Nepov i nně požadavky pro provozovatele 

• provozovatel muže zajišťovat stánek s občerstvením případně ho 
pronajmout, provozovatel muže zažádat MČ Praha 6 o povolení stání 
u kl uziště. Provozování občerstvení není možné v době konání 
farmářských trhu, pokud není s organizátorem sepsána dohoda o 
možném prodeji v době konání farmářských t rhu, 

• provozovatel by měl zajistit veřejně známou osobnost, která bude 
tváří kluziště. 

Doporučení pro provozovatele : Provozovatel by měl zajistit propagační vioec 
kluziště, měl by spolupracovat se sportovními kluby, dělat kulturní a 
sportovní akce častěji než jednou týdně, provozovatel zajistí přilehlý prostor 
pro převlékání s vnitřním vytápěním, program mimo kluziště, apod. 

- přid ané hodn oty nad rámec se zoh ledňuj í v prvním krite riu 
hodnocení. u prvn ího aspektu s nim spojeneho - Celkový p roj ek t 
přid ané hodnoty pro vyžit i občanů ( nad rámec povin ný ch a 
požadovaných param et r ů). 

Základní pravidla pro návštěvníky (jsou blíže specifikovaná v provozniri 
řádu, který bude součástí smlouvy a který bude muset provozovatel 
kontrolovat v jeho dodržování) 

• Na kluzišti je zákaz hrát lední hokej mezi 9 - 21hod. Lze si 
pronajmout kluziště na lední hokej po 21.hod a po předchozí 
doml uvě s provozovatelem. 

• Na k luzišti nelze požívat alkoholické a nealkoholické nápoj e ani 
občerstvení 

• Návštěvníci se musí chovat tak, aby neohrožovali ostatní návštěvníky 
• a další (viz. příloha tohoto vyhlášení VZ, provozní řád minulého roku) 

Zábor veřejného prostranství, kde se bude kluziště nacházet, zajistí Odbo~ 
kultury, sportu a volného času a pro provozovatele jej zajistí po celou dobu 
zdarma. 

Provozovatel tedy na své náklady zajistí veškeré výše uvedené požadavky po 
celou dobu provozu tj . 66 dnu. Zadavatel zdurazňuje, že na místě musí vždy 
být zodpovědná osoba - v tomto případě správce, případně technologický 
správce a v noci ostraha též na 66 dnu. 

Provozovatel musí přiložit položkový rozpočet všech nákladti (viz. prvr.i 
kriterium hodnocení, 3 aspekt) 



5. Kategorie: 

6. Kritéria hodnocení: 

Provozovatel je povinnen poskytnout součinnost s farmářskými trny 
není možné omezovat provoz farmářských trhů! 

Uchazeč dále uvede ve své nabídce nejméně 2 reference o organizování 
veřejných akcí podobného charakteru za poslední 3 roky o finančním ob;e-nu 
min. 500.000 Kč bez DPH za každou akci. 

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu s DPH, cenu bez DPH a 
samostatně výši DPH. 

• -= služby 

o ostatní služby (1431 dod.) 

N ab ídky budou hodnoceny dle následujících kritérii: 

1. Kritérium - cena . kterou bude dodavatel požadovat od zada v ate e 
akce - váha kritéria 55% 

Hodnocena bude cena bez DPH. 

V rámci tohoto kritéria budou nabídkám přiděleny body na základě níže 
uvedeného vzorce. 

výše ceny minimální 

__________ x 0,55 (váha kritéria) x 100= počet b. v rámci 
kritéria 

výše ceny hodnocené 

Veličina „Výše ceny minimální" znamená nabídku s nejnižší cenou bez DPH, 
kterou bude zadavatel hradit dodavateli. 

2 . Kritérium - kv alita zpracovaného projektu. zkušenosti a 
schopnost realizace instalace a deinstalace kluziště (tj. p íse mný 
návrh programového, technického zajišt ěni a propagačního za j išt ě~ ' 

akce vč. návrhu vizuá lu akce. přidaná hodnota - nabídka dodav at e le 
n ad r ámec výše uvedených povinných podm inek) - váha kritéria -'5% 

V rámci tohoto kritéria budou nabídkám přiděleny body na základě níže 
uvedeného vzorce. 

počet bodu hodnocené kvality 

-------~x 0,45 (váha kritéria) x 100 = finální počet b. v ~á "r.c 
kritéria 

počet bodu nejvýše bodově hodnocené kvality 

Veličina „počet bodu hodnocené kvalityn znamená, že nabídce bude uděler 
takový počet bodu, do jaké míry bude splňovat nabídka dané aspekty 
v rámci konkrétni škály. Nejlépe bodově ohodnocená nabídka, tedy ta 
nejvhodnější, bude splňovat níže uvedené aspekty v maximální možné "7liře. 

Hodnocené aspekty a rozmezí hodnocení: 

1. Celkový projekt, přidané hodnoty pro vyžití občanu (nad rámec povinných 



7. Podm inky účasti: 

a požadovaných oarametru) 

nezajímavý, 
žádná přidaná 
hodnota pro 
návštěvníky 

1 2 3 4 5 

zajímavý projekt 
Přidana hodnota pro návštěvníky 
velmi pestrá 

2. Atraktivní, přeh ledný a vkusný program 

neatraktivní program 
pro cílovou skupinu , 
časově a obsahově 
nevyvážený program 

3. Položkový rozpočet 

rozpočet není 
propracovaný, není 
reálný, není použita 
vhodná skladba 
položek 

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 5 

Způsob h od nocen i 3 aspek tů 

atraktivní, přehledný, dramaturgickv 
vyvážený program, klade dl'iraz na 
myšlenku akce, tj. na prevenci 
rizikového chování 

rozpočet je propracovaný, j e realry, 
vhodná skladba položek 

V těchto 3 dílčích aspektech přiřadí každý člen komise body na škále od 1-5. 
přičemž S znamená, že daný aspekt je splněn v nejvyšší možné míře, : 
znamená, že daný aspekt splněn není nebo je splněn v nejnižší možné r, í:,e. 
Body budou od všech členu zprůměrovány a pruměrné hodnoty u každéro 
aspektu budou následně za každou jednotlivou nabídku sečteny. Výsled:,ý 
počet bodu se použije ve výpočtu - viz vzorec výše. 

Finální počty bodl'i z obou kritérií se sečtou u všech nabídek a vítězí ta 
nabídka, která bude mít nejvyšší počet bodu. U hlasování musí být přitom,a 
nadpoloviční většina členu komise. 

V případě rovnosti bodovych hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o 
celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu a v 
případě shody i v tomto kritériu, se budou posuzovat kritéria další v 
sestupném pořadí. Pokud bude shoda ve všech kritériích, rozhodne o pořaď 
nabídek los. K losováni budou uchazeči vždy přizváni. 

Uchazeč dále uvede ve své nabídce nejméně 2 reference o organizovan ' 
veřejných akcí podobného charakteru za poslední 3 roky o finančn ím obJemu 
min. 500.000 Kč bez DPH za každou akci. 

Součástí nabídky uchazeče musí být grafický návrh vizuálu akce Ue Jedním z 
hodnotících kritérií zakázky). Současně uchazeč doloží návrh uspořádán í 
prostoru akce (plánek prostoru ) . 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel si vyhrazuje právo 
odmítnout všechny předložené nabídky nebo zrušit zadávání této veřeJrié 
zakázky malého rozsahu kdykoliv do uzavření smlouvy. 

Nabídka bude podána přes el. tržiště resp. el. aukce, požadované podklaGY 
(viz níže) budou předloženy po výběru uchazeče v listinné formě. Vybraný 
uchazeč musí prokázat kvalifikační předpoklady dokladem o oprávnění k 
podnikáni - živnostenský list, koncesní listina, včetně výpisu z obchodního 
rejstříku. V případě, že vybraný uchazeč nepředloží příslušné doklady, bude k 



8 . Plat ební pod m ínky: 

9 . Kon tak t n í osoba : 

In tern í in formace 

10. Oslovení dodavatelé: 

11. Nabídek: 

Otázky & Odpověd i 

12. Otázky & Odpovědi : 

realizaci zakázky vyzván uchazeč následující v oořadi. 

Účastni-li se zadávacího řízení zakázek malého rozsahu na dodávky ,ebo 
služby dodavatel zaměstnávající osoby podle § 81 odst. 2 písm. b) zakor2 c. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění p. p., bude pro účely hodnoceni 
jejich nabídek zadavatelem rozhodná výše nabízené ceny snížená o 1:i :i10 . 

Smlouva bude uzavřena do 30-ti dnu ode dne oznámení výběru nejvhodr.ějši 
nabídky. 

Uchazeč bere ,a vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 

osoby poskytovat informace dle zák. č . 106/1999 Sb., o svobodné!T! přisLpL J 

k informacím a nemá námitek proti umístění případně uzavřené smlouvy „a 
internetových stránkách zadavatele. 

Uchazeč bere na vědomí, pokud v této zakázce se svou nabídkou uspěje 
bude jeho kompletní nabídka automaticky zveřejněna ve veřejné části 
modulu eAukce/ eTržišté. 

Uchazeč prohlašuje, že nrc z této zakázky, resp. svojí nabídky ;,epovažuj e za 
důvěrné ani za obchodní tajemství. 

Na základě podrobného popisu veřejné zakázky zadavatel neumožňuje 
osobní prohlídku se zaměstnanci MČ Praha 6 . 

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti jeJilio 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále be~ou 
na vědomi, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíc~ od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnu od jejího uzavření. 

Dílčí faktury budou proplaceny na základě předávacího protokolu po ořevzeť 
díla. 

Platby budou probíhat na základě dílčích faktur, dle jednotlivých 
úkon~. Dodavatel po vykonání úkonu vystaví objednateli fakturu se 
čtrnáctidenní splatností. Fakturu za instalaci a demontáž mobilní ledové 
plochy vystaví dodavatel po vykonání úkonu, tzn. za instalaci - po předání 
díla k provozu, demontáž - po předání díla zástupci MČP6. Za technickou a 
provozní sorávu kluziště bude dodavatel vystavovat dílčí fakturu se 
čtrnáctidenní splatností, a ~o každý měsíc dle provozních dní v kalendářr ·, 
měsíci 

Zadavatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z 
titulu smluvn ích pokut, proti jakékoliv pohledávce dodavatele vyplyvajíci z 
objednávky. Splatnost faktur bude do 30-ti dn~ po doručení zadavateli. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu ;:iměn i 
předmětu zakázky. 

• + celkem 142 6 položek 

3 

: : nezvoleno: : 



I 

I 
I 
I 

' 

I 
I 

-

CE.S: 

POJ J~q /tJftjtJ/)0()01/ž(};/b Stejnopis č . .. f .... 

' 

gčESKÁ 
lliÍÍI POJIŠŤOVNA 

v 

Ceská pojišťovna a.s. 
Spálená 75/ 16, 113 04 Praha I , Česká republika 

a 

IDavní město Praha 
Mariánské nám. 2, PSČ 11 O O 1, Praha l .... -. '. 

na základě usnesení Rady HMP č. 804 ze dne 14.4.2015 

uzavřeli pojistnou smlouvu l. 899-21929-lS 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění přerušení provozu, pojištění odcizení, pojištění 

elektronických zařízení, pojištění strojů) 

a o pojištění odpovědnosti 



N AB Í DKA 

Dúm dě t í a m ládeže P6 

Nabídka na instalaci, deinstalaci a provoz kluziště 

Obsah 
O nás v krátkosti 
Reference z předchozích let 
Nabídka pro rok 2019/2020 

Instalace/deinstalace 
Péče o led 
Kulturní a sportovní program 
Spolupráce se školami a školkami z Prahy 6 
Občerstvení, šatny a půjčovna bruslí 
Poskytnuté příslušenství 

Propagace 
Bezpečnost a ostraha 

Cenová nabídka pro rok 2019/2020 



O nás v krátkosti 

Jsme středisko volného času zřízené jako školské zařízení 
hl. m. Prahy. Poskytujeme služby v oblasti zájmového 

vzdělávání - programy pro aktivní využití volného času 
děti, mládeže i dospělých. 

Dům dětí a mládeže v Praze 6 je zařízení s šedesátiletou 
tradicí. Dětem, mládeži, jejich rodičům i ostatním 
nabízíme více než 200 pravidelných kroužků -
počítačových, technických, uměleckých, dramatických, 
výtvarných, chovatelských a celou řadu zájmových útvarů 
sportovních včetně turistiky. Široké spektrum činností je vedeno profesionálními pedagogy nebo 
odborníky. 

Dále u nás najdete zábavu v Klubu otevřených dveří Šestka v budově U Boroviček, Klubu K.M.R. 

(Kamarády máme rádi) na našem od loučeném pracovišti Centrum sportu v ZŠ Dědina a na ZŠ Petřiny 
sever. Klub nabízí volné hraní, ale i organizované akce a turnaje pro příchozí děti a mládež od 6 do 15 

let a to nejen ve školním roce, ale i o prázdninách. 

Připravujeme pro všechny výtvarné dílny, turnaje, soutěže, divadelní představení a umíme také velké 

akce pro 2000-3000 účastníků, příkladem je tradiční zářijový Vypich aneb Zastávka Volný Čas. 

Organizujeme soutěže a přehlídky vyhlašované MŠMT ale i ty, které sami vymýšlíme. 

Reference z předchozích let 

Mobilní ledové kluziště jsme pro MČ Praha 6 provozovali již dvakrát. Jednou úplně poprvé, kdy jsme 
se seznámili s komplikacemi, které lokalita přináší - přívod vody vzdálen 250 m, přívod elektrické 
energie také cca 250 m. Ve spolupráci s MČ Praha 6 jsme komplikace zvládli a v následujícím roce 
jsme již byli plně připraveni. Komunikujeme jak se zástupci společnosti PRE distribuce, tak s PVK 
Praha, kteří již dle našich požadavků přesně vědí, jak co nejeefektivněji přípojky zapojit. To je 
samozřejmě z hlediska časových možností výhodné nejen pro nás, ale í pro městskou část. 

Spolupracovali jsme s profesionály ve svých oborech. V minulém roce pro nás například instalaci a 
deinstalaci zajistila odborná firma ICE TECH s.r.o., která nejenže stihla instalaci včas (kolize 
s farmářskými trhy), ale dokázala napravit i špatné uskladnění předchozího provozovatele. Dalšími 
profesionály, se kterými pravidelně spolupracujeme je společnost TRANE s.r.o., kteří pro nás zjišťují 
kvalitu chladicí kapaliny tak, aby nedocházelo k problemům spojeným s nekvalitní směsí. 

V minulých letech jsme pro aktivní občany vymýšlely pravidelný program, který letos chceme ještě 
obohatit (viz. Nabídka pro rok 2019/2020 - Kulturní a sporotvní program). Program je tvořen jak 
prvky sportovními, tak i kulturními. Vedle ško l ičky bruslení se tak snažíme přilákat i dospělé 
návštěvníky na různé koncerty apod. 

Spolupráce s Farmářskými trhy z.s. - po zkušenosti z minulého roku, jsme přesvědčeni, že jsme jedni 
z mála, kteří nikterak neomezí provoz farmářských trhů. V minulém roce jsme instalaci a deinstalaci 
stihli v řádném termínu a bez jakýkoliv komplikací. Pro rychlejší deinstalaci jsme si dokonce propůjčili 
špičkovou technologii na urychlení tání ledu. Se zástupci farmářských trhů se snažíme pravidelně 
komunikovat a vycházet vstříc, jak jen je to možné. 



V minulém roce jsme navázali spolupráci s několika sportovními kluby a spolky- letos, v případě 

získání provozu MLP jsme připraveni spolupráci s takovými kluby z Prahy 6 prohloubit. 

Foto z minulých sezón 



Nabídka pro rok 2019/2020 

Instalace/deinstalace 

Instalace a deinstalace je kompletně prováděna odbornými 
firmami, které nemají zpoždění (tím pádem není nikterak 
omezen provoz Farmářských trhů). Instalace a deinstalace 

probíhá ve spolupráci se zástupci Farmářské trhy z.s. tak, aby 
bylo kluziště umístěno nejlépe v souvislosti s rozmfstěním 
stánků (jeden termín trhu je souběžně s kluzištěm) a 
především aby byla zachována bezpečnost. 

V minulém roce byl poprvé vyslyšen náš podnět a byl 
zakoupen povrch srovnávající ledovou plochu kluziště. To 
zamezilo tomu, aby při deinstalaci voda vytékala pouze 
jedním směrem a tvořila tak touže. Nyní je kluziště 
rozpouštěno celistvě a tím je zajištěna rychlost deinstalace a 
s tím související uvedení do předchozího stavu v termínu 
uvedeném ve výběrovém řízení. 

DEINSTALACE je prováděna odborně tak, aby nedocházelo k porušení materiálu, ze kterého jsou 
komponenty kluziště tvořeny. Je důležité zmínit, že nikoliv ne všichni předchozí provozovatele tento 
úkon dělali - tím pádem pro nás bylo velmi kompliokované komponenty obnovit do původního stavu. 

Instalace a deinstalace je samozřejmě včetně dopravy. Vzhledem ke spolupráci taktéž v minulých 
letech známe místa a osoby, kde komponenty klu2-iště vyzvednout. Dopravu provádí odborná firma. 

Péče o led 
Náš tým je tvořen nejen profesionnály z oboru, ale také bývalými hokejisty, trenéry a bývalými 
správci kluzišť. To zajišťuje naprostou odpovědnost za kvalitu ledu. Stejně jako v minulém roce 
bychom i v tom letošním rozhodně zachovali tzv. ,,správce ledu" - To je osoba, která je plně 
odpovědná za pravidelné odklízení sněhu, jízdu rolbou dle požadavku výběrového řízení, starost o 
chladicí jednotku, starost o okolí (odklízení sněhu, úprava chodníků apod.). Pravide lně je však další 
osobou na kluzišti i tvz. ,,animátor" - ten má na 
starosti půjčovnu brusli, hrazdiček, helem, broušení 
bruslí atd., dále má na starosti kontrolu denního 
sportovního a kulturního programu. Zároveň má 
zdravotní kurz a tím pádem je nápomocný při 
případném zranění (první pomoc - lékárnička je 
součastí půjčovny bruslí, vstup na kluziště je na 
vlastní nebezpečí) 

K dispozici máme vlastni rolbu s nádrží na teplou 
vodu, která zajistí bezproblémovou péči o kluziště. ~· 
Rolba bude umístěná ve vyhřívaných skladových 
kontejnerech. Zároveň si v průběhu provozu zapůjčujeme frézu na hrany kluziště. 



Kulturní a sportovní program 

Letos jsme pro občany připravili pravidelný každodenní 
program, který naplňuje požadavky jak dětí, tak i 
dospělých (vyzkoušeno v minulých letech) 

Program od pondělí do pátku může být změněn 
v návaznosti na počasí. 

Přesné časy programů budou uvdeny na 
, \I\' 1<•1.,? s~ekulaLak.c: 

Dětské PONDĚLÍ 
dětský program na ledě s maskotem kluziště, dětská diskotéka nebo dětský program 

Sportovní ÚTERÝ 

část kluziště vymezena na HOBBY FAMI LY CURLING, turnaj o putovní pohár Kulaťák - mini 
hokej 

Seznamovací STŘEDA 

studentské poznávačky, škola bruslení pro dospělé, tancování na ledě, videoprojekce 
Učenlivý ČTVRTEK 

školička bruslení pro děti, školička krasobruslařek, případně ukázky kroužků spolků z P6 či 

z DDM Praha 6 

Dospělácký PÁTEK 

večern í zábava, koncerty, tichá diskotéka, videoprojekce 

Program na sobotu a neděli bude vždy uzpůsoben dle vytíženosti kluziště. Někdy se stane, že je 
kluziště tak plné, že by jakýkoli program mohl omezit bezpečnost. Ve dny, kdy bude na kluzišti plno, 
bude připraven program mimo kluziště - střelba na branku s falešným golmanem, autogramniáda 

známých hokejistů a jiných známých osobností, zábava s maskotem kluziště apod. 

Chtěli bychom též zachovat i trad iční větší akce, které jsou na Kluzišti Kulaťák oblíbené - Silvestrovské 

bruslení, Maškarní na ledě, Valentýnská seznamka apod. 

V minulém roce a velmi pravděpodobně i v tom letošním by byl patronem kapitán -



V letošním roce bychom chtěli ihned po ukončení posledních farmářských trhů ke kluz_išti přidělat též 
podium, na kterém by se pravidelně střídali mladí umělci z Prahy 6 a zároveň by se na něm konal 
program pro děti. 

Součástí nabídky jsou i 2 koncerty předních českých kapel, které jsou nyní hrané v předních českých 
rádiích. 

Mobiliář odpovídá výberovému řízení. 

Spolupráce se školami a školkami z Prahy 6 

Vzhledem k tomu, že se základními školami pracujeme pravidelně v rámci celého roku je spolupráce o 
to snadnější. Po zahájení sefony ihned spustíme ověřený rezervační systém na 
. W\J.,dt.: is,e"u a: ak.c:, kde se mohou školy a školky z Prahy 6 přihlásit a získat tak led jen pro sebe a 

to v čase od 8:00 do 13:00. Pravidlem je, že musí škola či školka disponovat alespoň 20 dětmi, aby 

Občerstveni, šatny,wc a půjčovna bruslí 

získala led pouze pro sebe - v opačném případě se 
mohou školky slučovat. Pokud škola či školka 
nemá dostatečný počet dětí - může být led 
poskytnut veřejnosti. Nedává totiž smysl, aby led 
byl vymezen pro 3 děti ze školek či škol a z řad 
veřejnosti čekalo 30 dětí, až budou moci na led. 

Veškeré školy a školky budou s tímto systémem 
seznámeny informačními letáčky a emailem. 

Pro školy a školky může být poskytnut v případě 
zájmu a možností trenér. 

Stejně jako v minulém roce poskyteneme veřejnosti 
občerstvení v podobě obvyklého sortimentu 
spojeného s provozem kluzišť - tzn. Teplé nápoje, 
studené nápoje, teplé občerstvení, studené 
občerstvení. Žádné plasty! 

Občerstvení bude nově v obytných kontejnerech, 
stejně jako půjčovna bruslí a skladové prostory, 
abychom zajistili jednotnotný vzhled okolí kluziště . 

Šatny budou osvětlené, vytápěné s úschovnými 
skíňkami. 

Půjčovna bruslí - stejně jako minulý rok zajistíme 
nové špičkové brusle značky CCM {200 párů), helmy 
(20 ks}, chrániče, posílíme kapacitu hrazdiček (20 
ks), broušení bruslí i pro veřejnost v určitých 
hodinách. 

Toalety budou jako každoročně zajištěny mobilně, 
přičemž 1 toaleta bude pro handicepované. 



Propagace 

Obecně mobilní kluziště je jedno z oblíbených míst k návštěvě v zimních měsících. V poslední době se 
však kluzišť „vyrojilo" hned několik a tak je důležité j ít s dobou a nabídnout návštěvníkům kromě 

zajímavého programu i možnost zapojení se do dění. K tomu využíváme všech možností. 

Facebook je j iž aktivní z minulých let, hojně navštěvovaný - pravidelně zadáváme program, akce a 
komunikujeme přes něj s návstěvníky (například ohledně ztracených věcí, obecných dotazů apod.). 
Přes FB pravidelně organizujeme mnoho soutěží o hodnotné ceny. 

lnstagram je pravidelně doplňován aktuálními fotkami, přičemž návštěvníci svým vstupem na kluziště 

souhlasí s pořizováním fotek. 

Webové stránky www.kluzistekulatak.cz jsou pravidelně aktualizovány programem, fotkami, výzvami 
apod. 

Webová kamera - běží přes stránky www.kluzistekulatak.cz a sleduje aktualní dění na ledové ploše. 
Návštěvník tak může zhodnotit, j aké j e na místě počasí či počet ostatních návštěvníků . 

Propagační kanály (placené nebo bartrové) 

Rádio City, Radio Kiss 
Reklama na sociálních sítí (FB, lnstagram, ... ) 

Deník metro 
Informační toky ÚMČ Praha 6 (Šestka, webové stránky, facebook, obrazovky) 
Webové stránky (kudyznudy.cz, kamsdetmi.com, novinky.cz aj.) 
TV Praha 
I nformační letáčky a plakáty (do škol a na veřejná místa v rámci městské části Praha 6) 

Bezpečnost, ostraha a pojištění 

Noční ostraha je zabezpečena profesionální bezpečnostní agenturou, která je odpovědná za noční 
režim kluziště. Před zahájením provozu bude též informována j ak městská, tak státní policie. 

Pojištění je v rámci činností DDM Praha 6 již zajištěno na všechny obdobné akce. 

Poplatky OSA jsou na základě rámcové smlouvy též již vyřešené na všechny podobné akce. 

Mobiliář nad rámec VŘ 

Hokejová brána pro trénink střelby s falešným brankářem, teplomety, posezení, curl ingové pomůcky, 
podium, videoprojektor, velkoplošné hodiny a teploměr, systém propůjček, šatní skřín na klíček, 

automat na kávu, speciální osvětlení a jiné. 



Předběžný vizuál akce - lze vyměnit na přání zadavatele: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 VÁS ZVE NA 

KLUZIŠTĚ KULAŤÁK 

2019/ 
2020 

VÍTĚZ N E NÁM ĚST Í 
(V 111\IST~ KONÁNI FAl>MARSI\VC I'< TR HVI 

OD ~~ !Z ~~:c. C? z;;~ W2" 

o::> ? oo oo :1 "'·' 

SKOLl:4\t.. 6 ::1 .JS l =, , ~J;co· N:. q:c_s 
OBCE~s-v~, :. P:;i.,v•OL'I:> r~cc:;p.:.•• 

\V\V~' KLVi:!STE.(.L.. .. ;..i t. ,.. •:: 



Cenová nabídka pro rok 2019/2020 

es _ o =tc P 

lnstalce a deinstalace 

Kompletní instalace včetně dopravy a kontroly glykolu ............................................................... 181 000 Kč 

Deinstalace včetně topného tělesa na rychlejší rozmražení včetně dopravy a uvedení do původního 

stavu ...................................................................................................................................................... 96 000 Kč 

Celkem 277 000 Kč 

Provoz kluziště 

Pronájmy (2x mobilní toaleta), 2x mobilní kontejner, lx šatní skříňka, 20x oplocení, SOx gumové 
podlážky, 4x zástěny velké, pronájem vodovodního hydrantu ..................................................... 80 000 Kč 

Materiální (palivo do rolby, gumové podlážky, náhradní hadice, opravný materiál, osvětlení šaten, 
výtápění šaten, bezpečnostní zábradlí aj.) ........................................................................................ 80 000 Kč 

Personální - Správce ledu, animátor, produkční, účetní 66 x 2000 Kč ................... , .... ,,, .. , .......... 132 ooo Kč 

Odběr vody a přívod elektrické energie a osvětlení. ....................................................................... 40 000 Kč 

Celkem 332 000 Kč 

Kulturní a sportovní program 

Viz. nabídka kulturního programu (částka bude v reálu navýšena z vlastních zdrojů) 

Celkem 200 000 Kč 

Ostraha (bezpečnostní agentura) 
Celkem 81 000 Kč 

Konečná celková nabídková cena real izace 890 000 Kč 

Výhody cenové nabídky- lední brusle v hodnotě 200 tis. jsou již zakoupené a nemusí být zahrnuty do 

nabídkové ceny, spolky z městské části Praha 6 budou program vykonávat be2-úplatně, známi hokejisté a 
dobrovolnici budou součásti několika programů, sponzoři daruji několik desřtek hodnotných cen. 



1~ 

Kluziště 

Rolba 
prn 

Dům Dětí a Mládeže Praha 6 

U Boroviček 650/5, 163 00, Praha 6 - Řepy 

~tn.a2 




